
Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

A-01-04 Právní poradna A.N.O. A.N.O. sdružení právnických 
osob 633 000 1 400 650 67% 931 500 814 000

A-02-04
Síťování a rozvoj spolupráce 
v oblasti systému prevence a 
léčby drogových závislostí

A.N.O. sdružení právnických 
osob 424 000 1 071 296 59% 630 000 0

A-03-04 Terénní program sociálních 
asistentů - Streetmobil Drop in o.p.s. 500 000 2 803 966 70% 1 956 476 0

A-04-04 Terénní program soc. 
asistentů - Streetwork Drop in o.p.s. 1 173 000 2 826 326 70% 1 967 228 1 434 000

A-05-04 Nízkoprahové středisko Drop-
In o.p.s. Drop in o.p.s. 2 810 000 5 921 523 70% 4 221 856 2 907 000

A-06-04 Centrum následné péče Drop in o.p.s. 1 291 000 2 898 900 64% 1 868 900 1 208 000

A-07-04

Resocializace matek užívající 
psychotropní návykové látky 
a mnitoring jejich dětí v 
dětských domovech a 
kojeneckých ústavech

Drop in o.p.s. 680 000 1 766 758 70% 1 231 131 730 000

A-08-04 Harm reduction - výměnný 
program u IUD ČČK Praha 2 750 000 5 261 874 57% 2 982 218 0

A-09-04 Závislí na závislých ANIMA - OS Sdružení pro 
péči o rodiny závislých 108 000 729 060 42% 309 288 124 000

A-10-04 Terapie osob závislých na 
návykových látkách

ANIMA - OS Sdružení pro 
péči o rodiny závislých 827 000 2 089 078 50% 1 046 208 778 000

A-11-04 Centrum primární prevence 
Institut Filia Institut Filia 100 000 943 000 23% 218 400 124 000

A-12-04 Komplexní program prevence 
zneužívání návykových látek OS Život bez závislostí 487 000 1 904 036 35% 670 400 406 000

A-15-04 Centrum primární prevence OS Prev-centrum 1 152 000 2 719 400 46% 1 256 000 987 000

A-16-04 Centrum poradenství pro 
mládež a rodiny OS Prev-centrum 866 000 2 927 860 35% 1 038 800 901 000

A-17-04 Terénní program Sananim 2 320 000 5 888 396 48% 2 822 644 2 818 000

A-18-04 Romský terénní program Sananim 125 000 971 276 30% 294 425 181 000

Praha 

Stránka 1



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

A-19-04 Kontaktní centrum Sananim 2 896 000 8 999 405 48% 4 322 784 3 263 000

A-20-04 Práce s uživateli drog ve 
vazbách Sananim 267 000 1 127 234 44% 495 517 266 000

A-21-04 Denní stacionář - 
psychoterapeutické centrum Sananim 1 353 000 4 877 140 40% 1 960 996 1 310 000

A-22-04 Terapeutická komunita Karlov Sananim 3 503 000 8 753 155 45% 3 982 281 3 127 000

A-23-04 Terapeutická komunita 
Němčice Sananim 2 130 000 6 524 452 41% 2 696 918 1 944 000

A-24-04 Doléčovací centrum pro 
matky s dětmi Sananim 382 000 1 064 656 38% 401 282 335 000

A-25-04
Doléčovací centrum s 
chráněnými byty a chráněnou 
dílnou

Sananim 1 427 000 4 792 639 39% 1 889 092 1 401 000

A-26-04 Drogové informační centrum Sananim 950 000 2 316 537 45% 1 037 969 787 000

A-32-04 Stanice prvního kontaktu OS Eset help 203 000 1 108 250 64% 708 250 250 000

A-34-05 Virtuální klinika Sananim 0 527 000 67% 355 000 0

A-35-05 KAPO poradna pro rodiče Sananim 0 929 533 45% 421 866 240 000

A-39-05 Dětské a dorostové 
detoxikační centrum NMSKB

Nemocnice Milosrdných 
sester sv. Karla 
Boromejského

0 7 000 000 7% 500 000 406 000

A-40-05

NO BIOHAZARD - terénní 
program pro uživatele 
nealkoholových drog v hl.m. 
Praze

OS Progressive 279 000 3 950 210 62% 2 434 716 1 589 000

A-43-06

Založeni a pilotní provoz 
servisu a) informační podpory 
organizací poskytujících 
služby v oblasti 
protidrogových programů, b) 
aktuálních vědeckých 
informací určených široké 
veřejnosti - Vědecký portál o 
drogách VPD

CEPROS 0 996 500 85% 847 500 0

A-44-06

STAGE 5 - nízkoprahové 
kontaktní centrum pro 
uživatele nealkoholových 
drog v hl.m. Praze

OS Progressive 0 5 307 923 70% 3 699 932 600 000

Stránka 2



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

A-45-06
Internetová aplikace pro 
sebehodnocení problémů 
působených alkoholem

Sananim 0 618 000 35% 214 000 124 000

A-46-06 Party prevence Sananim 0 384 000 28% 106 000 0

A-47-06 EUDAP Sananim 0 796 700 18% 140 000 0

A-48-06 Democracy Cities & Drugs Sananim 0 781 000 20% 153 000 91 000

Celkem 102 977 733 49 812 577 29 145 000

Středočeský kraj

S-01-04 Kontaktní centrum Nymburk - 
K-centrum OS Semiramis 597 000 1 581 059 44% 688 498 565 000

S-02-04 Krok do života OS Šance - resocializační 
institut 388 000 1 287 000 31% 400 000 400 000

S-05-04 Provoz terapeutické komunity 
Magdaléna Magdaléna o.p.s. 3 261 000 5 650 000 61% 3 450 000 3 214 000

S-07-04 Doléčovací centrum a 
chráněné bydlení OS Helianna 221 000 2 345 000 25% 588 714 0

S-08-04 Kontaktní centrum Mladá 
Boleslav OS Helianna 384 000 3 059 593 16% 500 000 0

S-11-04 K-centrum Kolín OS Prostor 307 000 1 399 100 24% 342 000 251 000

S-12-04 Kontaktní zařízení K-centrum 
Příbram

Arcidiecézní charita Praha 
(Sdružení Česká katolická 
charita)

310 000 1 993 000 31% 614 690 354 000

S-16-06 Sekce primární prevence 
O.S. Semiramis OS Semiramis 0 538 000 68% 366 600 306 000

S-17-06 Terénní programy K-centra 
Nymburk OS Semiramis 0 1 236 723 33% 404 976 300 000

S-18-06
Terénní programy na okrese 
Kolín a Kutná Hora - mobilní 
terénní program (MTB)

OS Prostor 0 1 386 100 25% 349 000 249 000

S-19-06 Terénní program 
Ml.Boleslav,Benátky n/Jiz OS Helianna 0 1 647 902 21% 350 000 0

S-20-06
Specifická primární prevence 
Mladá Boleslav (pro 
Středčes.kraj)

OS Helianna 0 1 051 998 14% 150 000 0

Celkem 23 175 475 8 204 478 5 639 000

Jihočeský kraj

Stránka 3



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

C-02-04 Kontaktní centrum OS  Arkáda 593 000 1 292 130 55% 715 730 672 000

C-04-04
Kontaktní a doléčovací 
centrum pro drogovou 
závislost

OS  Háječek 464 000 1 881 620 29% 554 620 530 000

C-05-04
Terénní program kontaktního 
a doléčovacího centra pro 
drogovou závislost

OS  Háječek 200 000 512 500 62% 319 000 0

C-07-04 Jihočeský streetwork OS Prevent 524 000 1 680 093 42% 700 000 571 000

C-08-04 Kontaktní centrum pro okres 
a město Prachatice OS Prevent 250 000 1 217 782 39% 473 500 233 000

C-09-04 Krizové a kontaktní centrum 
Strakonice OS Prevent 568 000 1 474 436 41% 607 500 525 000

C-11-04 Program primární prevence 
na ZŠ, SŠ a SOU v Táboře Cheiron o.p.s. 311 000 452 800 70% 315 000 271 000

C-12-04 Auritus - centrum pro lidi 
ohrožené drogou Farní charita Tábor 1 100 000 2 599 000 52% 1 350 000 1 073 000

C-13-04

Streetwork pro města Č. 
Krumlov a Kaplice a 
protidrogová poradna U 
BOUDY

Centrum pro pomoc dětem a 
mládeži o.p.s. 348 000 1 103 579 69% 760 899 245 000

C-14-04
Specifická prevence pro školy 
a školská zařízení regionu 
Jindřichův Hradec

OS Podané ruce 219 000 660 000 54% 355 900 249 000

C-17-06 Program následné péče OS  Arkáda 0 684 320 43% 295 400 0

C-18-06 Centrum následné péče v 
Českých Budějovicích OS Prevent 0 1 031 492 36% 366 750 322 000

Celkem 14 589 752 6 814 299 4 691 000

P-01-04
Realizace programu následné 
péče pro drogově závislé 
Plzeňského kraje

Centrum protidrogové 
prevence a terapie o.p.s. 563 000 1 170 644 59% 687 000 645 000

P-02-04 Terapeutická komunita 
Medvědí kámen Statis o.p.s. 2 273 000 3 615 116 70% 2 530 000 2 300 000

P-04-04
Středisko křesťanské pomoci - 
Terapeutická komunita 
Vršíček

Středisko křesťanské pomoci 
Plzeň 478 000 3 953 000 30% 1 200 000 755 000

P-05-04 Programy protidrogové 
prevence OS Kotec 357 000 1 337 000 46% 614 000 502 000

P-06-04
Realizace programů prim. 
prevence na ZŠ P-centrem v 
Plzni

Centrum protidrogové 
prevence a terapie o.p.s. 545 000 1 278 840 47% 600 000 582 000

Plzeňský kraj

Stránka 4



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

P-07-04

Provoz nízkoprahového 
zařízení K-centra Centrem 
protidrogové prevence a 
terapie o p s

Centrum protidrogové 
prevence a terapie o.p.s. 1 640 000 2 765 044 60% 1 667 000 1 615 000

P-08-04

Provozování Terénního 
programu Centrem 
protidrogové prevence a 
terapie o p s

Centrum protidrogové 
prevence a terapie o.p.s. 485 000 1 089 840 56% 614 000 551 000

P-10-04 Agentura terénní sociální 
práce OS Ulice 672 000 1 245 000 59% 737 000 674 000

P-11-04 Středisko pro konzultaci a 
prevenci drogových závislostí Teen Challenge Plzeň  237 000 2 476 600 20% 500 000 363 000

P-12-05

Drogové poradenství ve 
věznici Plzeň - Bory 
provozované Centrem 
protidrogové prevence a 
terapie, o.p.s.

Centrum protidrogové 
prevence a terapie o.p.s. 76 000 248 446 48% 120 000 106 000

P-13-06 Středisko následné péče - 
chráněné bydlení Teen Challenge Plzeň  0 1 100 000 36% 400 000 397 000

Celkem 20 279 530 9 669 000 8 490 000

K-01-05

Programy protidrogové 
prevence pro Chebsko, 
Sokolovsko a Mariánské 
Lázně

OS Kotec 1 532 000 3 536 117 41% 1 438 433 1 394 000

K-09-04 Prev - centrum Cheb OS Kotec 86 000 625 606 70% 437 860 385 000

K-13-04 K - centrum Karlovy Vary s 
terénním programem OS Světlo Kadaň 1 321 000 2 516 165 68% 1 706 624 1 372 000

Celkem 6 677 888 3 582 917 3 151 000

U-01-05 Kontaktní centrum Litoměřice 
s terénním programem

Oblastní spolek ČČK  
Litoměřice 450 000 1 702 465 41% 702 365 600 000

U-03-04

Zajištění provozu kontaktního 
a poradenského centra pro 
drogově závislé WHITE 
LIGHT I. v Rumburku v roce 
2006

OS White Light I. 160 000 1 024 000 25% 260 000 203 000

U-04-04 Asistent pro terénní kontakt 
2006 OS Most k naději 380 000 3 698 162 21% 781 921 400 000

U-05-04 K-centrum Most 2005 OS Most k naději 900 000 2 828 792 49% 1 378 417 926 000

U-06-04

Resocializační program pro 
drogově závislé v 
terapeutické komunitě 
Šluknov

Teen Challenge 487 000 2 492 712 20% 500 000 472 000

Karlovarský kraj

Ústecký kraj

Stránka 5



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

U-08-04
K centrum Kadaň s terénním 
programem, pobočka K-
centra Chomutov

OS Světlo Kadaň 691 000 1 550 744 64% 995 024 691 000

U-09-04 K - centrum Chomutov  s 
terénním programem OS Světlo Kadaň 1 100 000 2 592 709 70% 1 811 024 1 030 000

U-10-04
"Schody" Kontaktní, 
poradenské centrum a 
terénní program

OS "Schody - Žatec" 750 000 1 716 200 70% 1 200 200 896 000

U-11-04

Zajištění provozu 
nízkoprahového Kontaktního 
centra WHITE LIGHT I. v 
Teplicích

OS White Light I. 974 000 2 702 400 44% 1 200 000 1 054 000

U-12-04
Kontaktní a poradenské 
centrum pro drogově závislé 
NA KŘIŽOVATCE Varnsdorf

OS  Na Křižovatce 100 000 890 000 17% 152 000 102 000

U-13-04
Zabezpečení programu 
následné péče závislých 
osob

Děčínské doléčovací 
centrum, Centrum sociálních 
služeb Děčín, p.o.

755 000 2 546 177 32% 806 500 631 000

U-14-04

Zabezpečení provozu 
Kontaktního centra pro 
drogově závislé, poradny pro 
rodiče v Děčíně, a terénního 
programu

Centrum sociálních služeb 
Děčín, p.o. 508 000 1 896 987 32% 602 000 512 000

U-15-04

Zajištění provozu 
terapeutické komunity White 
Light I. pro léčbu a 
resocializace závislých 
mladých lidí v roce 2006

OS White Light I. 2 500 000 5 258 310 54% 2 815 000 2 395 000

U-17-04 Terénní program OD Drog Out Club 400 000 1 190 000 42% 500 000 411 000

U-18-04 Kontaktní centrum OD Drog Out Club 745 000 2 768 000 36% 1 000 000 760 000

U-20-05

Zajištění sociálních služeb v 
Sociálně právní agentuře 
WHITE LIGHT I. pro 
následnou péči o ex-uživatele 
drog v roce 2006

OS White Light I. 215 000 1 355 768 19% 259 066 222 000

U-21-06

Analýza institucionálního 
kontextu služeb primární 
prevence užívání drog v 
Ústeckém kraji

OS White Light I. 0 492 533 70% 343 533 240 000

Celkem 36 705 959 15 307 050 11 545 000

Stránka 6



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

L-01-04 Terapeutická komunita pro 
drogově závislé v  Nové Vsi

Centrum sociálních služeb 
Libereckého kraje 2 766 000 4 396 000 70% 3 077 000 2 765 000

L-02-04 Kontaktní centrum pro lidi 
ohrožené drogou Liberec

Centrum sociálních služeb 
Libereckého kraje,p.o. 747 000 2 079 000 70% 1 455 000 787 000

L-04-04 Následná péče a ambulantní 
poradenství pro závislé OS Advaita 453 000 1 308 074 57% 741 790 495 000

L-05-04 K-centrum  - centrum pro 
drogové závislosti OS Pasant 806 000 1 512 604 66% 991 784 833 000

Celkem 9 295 678 6 265 574 4 880 000

H-01-04 Terénní programy Laxus 
2006 OS  Laxus 634 000 2 222 222 35% 767 002 663 000

H-02-04 Kontaktní centrum Laxus 
2006 OS  Laxus 880 000 2 646 200 34% 911 200 717 000

H-03-04 Ambulantní centrum Laxus 
2006 OS  Laxus 275 000 1 314 000 25% 325 000 279 000

H-04-05 Drogové služby ve vězení OS  Laxus 206 000 1 086 000 29% 315 000 260 000

H-06-05 Kontaktní místo na malém 
městě

Sdružení ozdravoven a 
léčeben Trutnov RIAPS 
Trutnov, sam.org.jednotka 
SOL okresu Trutnov, p.o. 
kraje 

0 522 026 14% 75 000 66 000

Celkem 7 790 448 2 393 202 1 985 000

E-01-04 Kontaktní centrum o.s.Klub 
hurá kamarád OS Klub hurá kamarád 1 081 000 2 193 100 44% 970 700 698 000

E-02-04 Ambulantní centrum o.s.Klub 
hurá kamarád OS Klub hurá kamarád 417 000 1 638 500 35% 566 200 326 000

E-03-06 Terénní programy o.s.Klub 
hurá kamarád OS Klub hurá kamarád 0 1 694 350 42% 710 200 503 000

E-04-06 Rezidenční program 
následné péče OS Klub hurá kamarád 0 611 200 65% 395 700 0

Celkem 6 137 150 2 642 800 1 527 000

Pardubický kraj

Liberecký kraj

Královéhradecký kraj

Stránka 7



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

J-01-04 Klub Zámek - centrum 
prevence Třebíč Oblastní charita Třebíč 110 000 2 359 100 13% 307 000 93 000

J-02-04 D-Stop (Centrum prevence) Oblastní charita Žďár nad 
Sázavou 250 000 1 249 200 19% 240 000 90 000

J-03-04
K-centrum Noe-víceúčelové 
regionální zařízení pro 
problematiku drog Třebíč

Oblastní charita Třebíč 493 000 2 125 400 30% 638 200 582 000

J-05-04

Centrum U Větrníku - 
kontaktní a poradenské 
centrum pro uživatele drog a 
jejich blízké

Oblastní charita Jihlava 500 000 1 786 000 28% 500 000 495 000

J-06-04

Doléčování, chráněné 
pracovní programy a 
rekvalifikace, chráněné 
bydlení

OS  Circle of Life 400 000 3 943 426 19% 750 000 400 000

J-07-04 Spektrum - kontaktní 
nízkoprahové centrum OS Kolpingovo dílo ČR 150 000 1 728 220 35% 610 000 181 000

J-08-04 Terapeutická komunita 
Sejřek OS Kolpingovo dílo ČR 1 516 000 6 669 300 42% 2 793 500 1 837 000

J-09-06
Kontaktní centrum VIA - pro 
regiony Havlíčkův Brod a 
Pelhřimov

OS Fokus Vysočina 410 000 1 635 000 43% 700 000 0

J-10-06
Dlouhodobý program 
primární prevence - Kontaktní 
centrum Via

OS Fokus Vysočina 0 349 792 56% 197 420 0

J-11-04 Centrum prevence - Klub 
Vrakbar Oblastní charita Jihlava 385 000 2 286 100 22% 500 000 493 000

Celkem 24 131 538 7 236 120 4 171 000

kraj Vysočina

Stránka 8



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

M-01-04 P-centrum - doléčovací 
program a ambulantní léčba OS P-centrum 1 893 000 4 778 504 55% 2 626 000 1 959 000

M-02-04 P-centrum - programy 
primární prevence OS P-centrum 860 000 2 989 472 48% 1 420 000 957 000

M-03-04 Práce s klienty v konfliktu se 
zákonem OS Podané ruce 339 000 1 650 868 30% 497 518 339 000

M-04-04 Víceúčelové kontaktní 
centrum Želva OS Podané ruce 422 000 1 715 000 30% 510 000 390 000

M-05-04 Kontaktní centrum Walhalla OS Podané ruce 737 000 2 842 000 29% 818 000 689 000

M-06-04 Terénní programy Olomouc OS Podané ruce 542 000 1 998 000 38% 765 000 606 000

M-07-04 Kontaktní a poradenské 
místo Uničov Oblastní charita Uničov 123 000 1 001 906 15% 150 000 140 000

M-08-04 K-centrum Krédo, kontaktní 
nízkoprahové zařízení Pontis Šumperk o.p.s. 575 000 1 322 118 47% 621 059 581 000

M-11-04 Zajištění provozu a služeb 
KKC Kappa OS Kappa - help 675 000 2 079 046 43% 884 331 726 000

M-12-04 Terénní program KKC Kappa OS Kappa - help 496 000 980 006 59% 578 180 440 000

Celkem 21 356 920 8 870 088 6 827 000

B-01-04 Speciální prevence Sdružení Podané ruce 615 000 1 785 152 61% 1 097 250 752 000

B-02-04
Drogové služby ve vězení - 
péče o uživatele drog ve 
vazbě a ve výkonu trestu

Sdružení Podané ruce 467 000 2 610 000 21% 540 000 452 000

B-03-04 Terénní programy Brno Sdružení Podané ruce 974 000 3 126 000 32% 1 000 000 778 000

B-04-04 Kontaktní centrum Drug azyl Sdružení Podané ruce 1 051 000 2 900 000 47% 1 350 000 946 000

B-05-04 Kontaktní centrum Netopeer Sdružení Podané ruce 423 000 1 498 000 31% 468 000 404 000

Olomoucký kraj

Jihomoravský kraj

Stránka 9



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

B-06-04 Denní psychoterapeutické 
sanatorium Elysium Sdružení Podané ruce 693 000 3 853 000 25% 960 000 780 000

B-07-04 Terapeutická komunita 
Podcestný mlýn Sdružení Podané ruce 1 608 000 5 138 000 39% 2 000 000 1 816 000

B-08-04 Doléčovací centrum Jamtana Sdružení Podané ruce 1 097 000 3 300 000 33% 1 100 000 902 000

B-09-04 Eikón chráněná práce - 
pracovní rehabilitace Sdružení Podané ruce 0 3 050 000 13% 393 000 0

B-14-04 Prevence zneužívání 
syntetických drog Sdružení Podané ruce 149 000 290 000 66% 190 000 81 000

B-16-04 Terapeutická komunita Krok 
(Kyjov) OS Krok 1 610 000 4 943 141 44% 2 168 018 1 538 000

B-17-04 Program následné péče 
PoKrok  (Kyjov) OS Krok 240 000 1 112 683 36% 404 143 285 000

B-18-04 Adiktologie: ročník 2006 Sdružení Scan, o.s. 337 000 880 800 37% 322 750 289 000

B-19-04 Street-kontakt Boskovice Street Boskovice, o.s. 50 000 634 300 26% 164 918 0

B-20-04 Víceúčelová drogová služba 
na Blanensku OS Podané ruce 239 000 1 488 000 34% 500 000 404 000

B-22-04
Kontaktní centrum Hodonín a 
terénní práce v rámci harm 
reduction

Oblastní chrita Hodonín 499 000 1 844 021 32% 585 380 495 000

B-24-04
Kontaktní centrum-víceúčelová 
drogová služba 
(Kyjovsko,Veselsko,Dubňany)

Oblastní charita Kyjov 450 000 1 990 088 28% 563 314 495 000

B-25-04
Agentura služeb - Kontaktní 
centrum a terénní program + 
program prevence Břeclav

Oblastní charita Břeclav 475 000 2 512 844 28% 700 000 475 000

B-27-05

Celostátní konference 
společnosti pro návykové 
nemoci a konference sekce 
AT při ČLS JEP - XII a 45. 
ročník

o.s. Filia Nova 43 000 698 900 28% 198 900 94 000

B-28-06
Tvorba metodiky pro srovnávání 
a měření účinnosti programů 
primární prevence

Sdružení Podané ruce 0 99 800 65% 65 000 0

B-29-06

Ambulantní doléčování 
abstinujících osob s 
anamnézou závislosti na 
návykových látkách

A Kluby ČR, o.p.s. 0 400 759 60% 240 000 0

Celkem 44 155 488 15 010 673 10 986 000

Stránka 10



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

T-01-04
Provoz nízkoprahového 
kontaktního zařízení pro 
drogově závislé

OS  Ave 200 000 1 355 255 41% 551 435 0

T-02-04 Krizové a kontaktní centrum 
Pod slunečníkem, Opava

OS  Krizové a kontaktní 
centrum "Pod slunečníkem" 766 000 2 063 170 43% 886 078 766 000

T-03-04
Dlouhodobá primární prevence 
drogových závislostí v 
bruntálskén regionu

OS Citadela 334 000 501 800 67% 334 200 323 000

T-04-04
Resocializační zařízení pro 
ženy a dívky drogově závislé 
Koňákov

Charita Český Těšín 350 000 2 051 600 24% 500 000 482 000

T-05-04 Centrum prevence pro děti a 
mládež Havířov Charita Český Těšín 124 000 860 000 29% 250 000 246 000

T-07-04
Doléčovací centrum s 
chráněným bydlením 
(Ostrava)

Renarkon o.p.s. 789 000 1 832 870 69% 1 259 150 811 000

T-08-04
Terapeutická komunita pro 
drogově závislé (Čeladná-
Podolánky čp.383)

Renarkon o.p.s. 2 650 000 5 651 588 67% 3 790 658 2 640 000

T-09-04 Kontaktní street centrum 
Ostrava Renarkon o.p.s. 1 000 000 3 002 780 66% 1 975 070 1 013 000

T-10-04 Centrum primární prevence Renarkon o.p.s. 970 000 3 016 366 66% 1 986 606 970 000

T-11-04 Kontaktní street centrum 
Frýdek-Místek Renarkon o.p.s. 831 000 1 895 000 66% 1 248 000 854 000

T-13-04 Kontaktní a poradenské 
centrum v Havířově

Město Havířov - kontaktní a 
poradenské centrum 200 000 1 136 900 40% 454 800 244 000

T-14-04 Slunce - služby 
nízkoprahového centra Krnov OS Krystal 480 000 2 114 995 53% 1 113 911 550 000

T-15-04
Terapeutická komunita 
Pastor Bonus (Podlesí v 
Jeseníkách)

OS Pastor Bonus 0 2 400 000 29% 700 000 0

T-17-04

Nízkoprahová kontaktní 
střediska pro osoby s 
drogovou závislostí pro oblast 
Karvinné a Bohumína

OS  Net 420 000 1 673 665 23% 381 456 364 000

T-20-06 Černobílý svět (on-line 
poradna/Informátor)

OS SDO Brontosauři-
základní článek Černobílý 
svět, cinema café club

0 768 592 11% 85 000 0

T-21-06
Specifická prmární prevence 
pro ZŠ a SŠ při oblast 
Karvinné a Bohumína

OS Net 0 821 154 65% 530 990 437 000

T-22-06

Terénní programy pro 
uživatele návykových látek 
pro oblast Karviné a 
Bohumína

OS Net 0 681 773 24% 166 888 149 000

Moravskoslezský kraj

Stránka 11



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

Celkem 31 827 508 16 214 242 9 849 000

Stránka 12



Seznam projektů, na něž RVKPP dne 14.2.2006 schválila  poskytnutí účelové dotace na rok 2006 z rozpočtové kapitoly Úřadu vlády ČR - prevence před drogami,alkoholem,nikotinem a jinými návykovými látkami

Číslo 
projektu Název projektu Předkládající organizace

Přidělená dotace 
od RVKPP v r. 

2005            

Náklady na 
projekt 2006 

celkem

% RVKPP z 
celkových 
nákladů

Požadovaná 
dotace od RVKPP 

na rok 2006

Schválená dotace 
na rok 2006

Z-03-04 Činnost Poradenského centra  
R-Ego OS R - Ego 55 000 629 376 20% 127 000 89 000

Z-04-04 Kontaktní centrum "Plus" Oblastní charita Kroměříž 624 000 1 890 598 37% 696 946 620 000

Z-07-04 Kontaktní centrum Charáč - 
víceúčelová drogová služba OS Podané ruce 499 000 1 700 000 35% 595 000 483 000

Z-08-04 Kontaktní centrum Klíč OS Agarta 535 000 1 475 772 47% 698 500 592 000

Celkem 5 695 746 2 117 446 1 784 000

Celkem za ČR 354 796 813 154 140 466 104 670 000

Podpořené projekty : 142

Zlínský kraj

Stránka 13


